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8DD 355 117-851 HELLA Tarcza hamulcowa HELLA 8DD 355 117-851

Tarcza hamulcowa HELLA 8DD 355 117-851

Producent: HELLA

Kod produktu: 8DD 355 117-851
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 324 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Tarcza hamulcowa HELLA 8DD 355 117-851 (8DD 355 117-851), firmy HELLA

Informacje
o Zgwgtezrtiemulcowej: Wentylowany e Srednica zewnetrzna [mm]: 320
e Grubos¢ tarczy hamulcowej [mm]: 28 e Minimalna grubos¢ [mm]: 25
e Powierzchnia: Pokryty dodatkowa warstwa e Wysokos¢ [mm]: 50,2
o Wzér otworéw/llos¢ otworéw: 05/10 e Srednica otworu [mm]: 108
« Srednica otworu centrujgcego [mm]: 68 o Svipkzhiaupeloigmauygorkotaacja uzupetniajgca 2: Bez
o AriBeatpiagtytrkefacy / informacja uzupetniajaca e Ciezar [kgl: 8,9

o fdchtar¢derhontaz koniecznie do wykonania przez

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw
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Montowane w autach

S60 1(384), S601(384), S60 1 (384) , S60 1 (384) , S60 | (384) , S60 1 (384) , S60 1 (384) , S60 | (384) , S60 |1 (384) , S60 | (384) , V70 11 (285) , V70 Il
(285) , V70 11 (285) , V70 1l (285) , V70 11 (285) , V70 1l (285) , V70 Il (285) , XC70 CROSS COUNTRY [ (295) , XC70 CROSS COUNTRY | (295) , S80 |
(184),S801(184),S801(184),5S801(184),S801(184),S801(184),S801(184),S801(184),S801(184),S801(184),S801(184),S801(184)
Volvo , V70 11 (285) , V70 11 (285) , V70 1l (285) , S60 | (384) , S60 | (384) , S60 | (384) , S60 | (384) , S60 | (384) , S60 1 (384) , S60 | (384) , S60 | (384) ,
S60 1 (384),S801(184), V7011 (285) , V70 11 (285) , V70 Il (285) , V70 11 (285) , V70 Il (285) , V70 Il (285) , V70 Il (285) , V70 1l (285) , V70 Il (285) ,
V70 11 (285) , V70 Il (285) , XC70 CROSS COUNTRY | (295) , XC70 CROSS COUNTRY | (295) , S80 | (184) , S80 1 (184) , S80 1 (184) , S80 | (184) , S80 |

(184),S801(184),S801(184)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AKEBONO

AKRON-MALO

ALANKO

APEC

ASHIKA

BENDIX Bra

BENDIX

BLUEPRINT

BORG BECK

BOSCH

BRAKE ENG

BN0484 , BNO484E

1110372

10305514

DSK3261

60000348

24012801841 , 428184

BDI1589

562604BC

ADF124370

BBD5955S

0986479321

DI956679
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Numery OEN

BRAXIS AE0291

BRECO BS8791, BV8791

BREMBO 09A75710, 09A75711
BREMSI CD7898V

CAR 1421283

CIFAM 800846C

COMLINE ADC1925V , AND6830
DAHL BG4071

DELPHI BG4071

DENCKERMAN B130626

DON PCD16192

DYNAMATRIX DBD1898

E.T.F. 192394

EBC BRAKES D1556 , GD1556 , USR1556
EUROBRAKE 5815204862 , 5815314862
EUROREPAR 1642754680

FEBI 43967

FERODO DDF1898 , DDF18981 , DDF1898C1
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Numery OEN

FOMAR FO4150

FTE 9071361, 9081295, BS7726 , BS7726B
GALFER B1G22801841

GIRLING 6047311

HELLAPAGID 355117851, 355117852 , 8DD355117852
JAPANPAR DI0348 , DI0348C

JPG 4963101600

JURATEK VOL141

JURID 562604JC, 562604JC1

KAWE 6130310

LPR V1006V

METELLI 230846C

METZGER 6110764

MEYLE 5155210033PD

MIN MDC1939

MJ Allen A NBD1589

MOTAQUIP LvBD1818

NK 204862 , 314862 , 344862
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Numery OEN

OPTIMAL

PAGID

REMSA

RIDEX

ROADHOUS

SBS

SWAG

TEXTAR

TRUSTING

TRW

VAICO

VOLVO

WOKING

ZIMMERMANN

BS8976 , BS8976HC

54782, 54782PRO

6130310

82B0588

6130310

1815204862, 1815314862 , 1815344862

55943967

92178200, 92178203, 92178205, 98200178201

DF1391

DF4731

V9580015

9475266

D6130310

610371620, 610371652
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